UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO ESCOLA DE ARTES, CIÊNCIAS E

HUMANIDADES

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET-MEC-SESu)

GRUPO PET - Sistemas de Informação (PET-SI)

Edital PET-SI Nº 08/2021 – Resultado do Processo de Seleção de Agosto de 2021

O grupo PET-SI, do Curso de Sistemas de Informação (SI) da Escola de Artes, Ciências e

Humanidades (EACH) da Universidade de São Paulo (USP) torna público o resultado do

Processo de Seleção regido pelo Edital PET-SI N° 05/2021, de 16 (dezesseis) de julho de

2021.

Os candidatos aprovados são listados nas tabelas 1 e 2; na tabela 3 são listados os candidatos

aprovados na lista de espera. As listas seguem a classificação por blocos e em cada bloco

estão ordenadas em ordem crescente de número USP.

Tabela 1: Candidato(s) aprovado(s)  para compor o grupo a partir de Setembro de 2021
como bolsistas.

NO USP

12543287

12651351

12716859

Tabela 2: Candidato(s) aprovado(s) para compor o grupo a partir de Outubro de 2021
como não-bolsista.

NO USP

12543266

12732792

Tabela 3: Candidato(s) aprovado(s) para compor a lista de espera, válido até a publicação
do próximo edital de processo de seleção.

NO USP

12542571

12745282

São Paulo, 01 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Marcelo Medeiros Eler

Professor Doutor – Tutor do Grupo PET-SI da EACH/USP